Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
24.12.2018 № 24
  с. Троицкое

О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной казны Троицкого  сельсовета
В связи с благоустройством общественной территории - место отдыха по ул. Лесная, 34а в с. Троицкое, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
Статья 1

          Внести в Реестр объектов муниципальной казны Троицкого сельсовета, утвержденный решением сельского Совета народных депутатов от 22 ноября 2017 года № 23, следующие изменения:
1) дополнить позицией 20:

«20. Спортивная площадка (благоустройство общественной территории - место отдыха по ул. Лесная, 34а в с. Троицкое), место нахождения объекта - с. Троицкое, ул. Лесная, 34а, общая площадь – 3361,5 кв.м., балансовая стоимость - 3 млн. 057 тыс. 082 руб. 77 коп., год ввода в эксплуатацию - 2018 г., документ подтверждающий право собственности – муниципальный контракт № Ф.2018.387213 от 17.08.2018 г. на благоустройство общественной территории - место отдыха по ул. Лесная, 34а в с. Троицкое».
Статья 2

Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельсовета                                                                             С.И. Худышкин